'Prefeitura '77/nn/cZ/jzí/ ãe tSa/to
>

Rua 0 de Julliv, 1iK<!l - CenLru - 1-vjw (011 j 1H3-44IXH - Ivlcx (41! tRIKülíi
Culx* Postal 4 CEP 1H32D SALTO -SP

LEI N“ 1.442/91

X 4 jDr-J - ?--L
J

EUGÊNro COLTRO, Prefeito Muni c i p a i de
Salto, Estado de Sao Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, qur a Ornara Municipal apro
vou € oie sanciona e promulga a seguinte J i :

ARTIGO 1®- Fica o Poder Executivo auto
r j z ac u a rc p a s s a r ao s s e rv 1 d o re s mun 1 c 1 p a l h , lo i. ac :. n s n a
Secretaria da Saúde, gratificação 5UDS alr 31 de dezem
bro de 1991*

§ ÚNICO- A gratificação de que trata
este artigo, ser ã r c y as a a tl a p ro porei on a 1 me n t e a cada s c r
vi dor de acordo com o salário,

ARTIGO 2® - Os recursos para atender •
aos encargos de que trata a presente Lei, correrão por
conta de verbas próprias do orçamento vigente.

ARTIGO 3*- Esta Lei entrará oiti vigor 1
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a iv
de Janeiro tío corrente ano.

ARTIGO 4®- Povogan-se as disposições
em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO

EUGÊNIO
Prefeito Municipal

jdâ mrno conti
SecretaFlo dc Governo

Registrada na Secretaria de Governo,

publicada na Imprensa loftal e afixada na sede da Prefel
tara Municipal de Salto p

,r